Договор №______
об уплате оргвзноса

г. Челябинск
                «____» __________ 20___ г.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 11 г. Челябинска», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Киприяновой Елены Владимировны, действующей на основании Устава, и _______________________ , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, а вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом договора является участие Заказчика в Федерально-окружном соревновании молодых исследователей программы «Шаг в будущее» по Уральскому федеральному округу Российской Федерации (далее ФОС «Шаг в будущее» по УрФО РФ) и оплата Заказчиком организационного взноса. Список, количество участников и общая сумма организационного взноса по договору представлены в приложении № 1 к договору, являющемся его неотъемлемой частью.
2.
ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услуги по организации ФОС «Шаг в будущее» по УрФО РФ и по организации участия Заказчика в данном мероприятии.
2.1.2. Оповестить Заказчика посредством сети Интернет и электронной почты.

2.1.3. Выслать информационное письмо, договоры, акты выполненных работ, приглашение Заказчику.

2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1.  Оплатить организационный взнос в срок, предусмотренный в п. 3.2. настоящего договора.
2.2.2.  Предъявить заверенную копию платежного поручения об оплате, экземпляр договора с подписью руководителя организации, заверенные печатью.
2.2.3. Заказчик обязуется принять выполненную Исполнителем работу путем подписания акта об оказании услуг после проведения ФОС «Шаг в будущее» по УрФО РФ.
3.  РАЗМЕР ОПЛАТЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Организационный взнос на проведение ФОС «Шаг в будущее» по УрФО РФ  устанавливается из расчета  300  рублей  00 копеек (Триста  рублей  00 копеек), в т. ч. НДС – 20%,  для одного участника от  Заказчика за обеспечение мероприятия.
3.2. Оплата перечисляется путем предоплаты в размере 100% на счет МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска» до 15 ноября  2019  года с указанием назначения платежа «Организационный взнос».
4.  СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
4.1. Исполнитель обязуется провести мероприятие в период с 19 по 22 ноября 2019 года.
5. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны в случае их оформления в письменном виде и подписания Сторонами.

5.2. Настоящий договор может быть расторгнут Сторонами в порядке, определенном положениями настоящего договора, а также в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Сторона, инициирующая расторжение договора, обязана письменно уведомить другую Сторону о расторжении настоящего договора в срок не позднее, чем за 20 (Двадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения договора.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Заказчика, второй – у Исполнителя.

6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств, в том числе в части финансовых обязательств.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 11 г. Челябинска»
Юридический адрес: 454091,

г. Челябинск, ул. Тимирязева, д. 6

Сокращенное наименование:

МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска»

Тел.: 8 (351) 263-33-82

Email: licey11.chel@gmail.com
ИНН 7451056520   КПП 745101001

Комитет финансов г. Челябинска

(МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска»,
л/сч 2047308098Н)

р/сч 40701810400003000001

В Отделении г. Челябинск

БИК 047501001

	ЗАКАЗЧИК:

______________________________

Юридический адрес: ____________

_______________________________

Сокращенное наименование:

______________

Тел.: _______________

ИНН: __________   КПП ___________

ОГРН: ___________________________

р/с ______________________________

к/с ______________________________

Банк ____________________________

БИК __________

	                                                  Подписи сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Директор

_____________________/ Е.В. Киприянова

МП
	ЗАКАЗЧИК:

______________________

_____________/ _____________________
МП

Приложение № 1

к договору №_____

от «___» __________ 20__ г.

Список участников от ЗАКАЗЧИКА:

	№ п/п
	ФИО участника
	Сумма за 1 чел.

	Итого
	                          руб.

	                                                  Подписи сторон:
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Директор

_____________________/ Е.В. Киприянова

МП
	ЗАКАЗЧИК:

______________________

_____________/ _____________________

МП